ЦИРКУЛЯРНОЕ ПИСЬМО № 328-03-1187ц от 25.01.2019

Касательно:

изменений к Правилам технического наблюдения за постройкой судов и изготовлением
материалов и изделий для судов, 2018 г., НД № 2-020101-040

Объект(ы) наблюдения:

емкости сжиженного газового топлива

Дата ввода в действие:
с момента опубликования

Действует до:

Действие продлено до:

Отменяет/ изменяет/ дополняет циркулярное письмо №  от

Количество страниц: 1 + 1

Приложение(я):

текст изменений к части I «Общие положения по техническому наблюдению»

Генеральный директор                                                                 К.Г. Пальников

Текст ЦП:

Настоящим сообщаем, что в Правила технического наблюдения за постройкой судов и
изготовлением материалов и изделий для судов вносятся изменения, приведенные в приложении
к настоящему циркулярному письму. Данные изменения будут внесены в Правила при их
переиздании.

Необходимо выполнить следующее:

Содержание настоящего циркулярного письма довести до сведения инспекторского состава РС,
заинтересованных организаций и лиц в регионе деятельности подразделений РС.

Перечень измененных и дополненных пунктов/глав/разделов (для указания в Листе учета ЦП
(форма 8.3.36)):

часть I: приложение 1

Исполнитель: Розворский А.В. 328 +7 (812) 605-05-21

Система «Тезис» № 13553 от 22.01.2019

                                                                             Приложение

                                                                                              к Циркулярному письму

                                                                                              № 328-03-1187ц

                                                                                              от 25.01.2019

         ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ ЗА ПОСТРОЙКОЙ СУДОВ

           И ИЗГОТОВЛЕНИЕМ МАТЕРИАЛОВ И ИЗДЕЛИЙ ДЛЯ СУДОВ, 2018,

                                                НД № 2-020101-040

ЧАСТЬ I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАБЛЮДЕНИЮ

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. НОМЕНКЛАТУРА ОБЪЕКТОВ ТЕХНИЧЕСКОГО

                                           НАБЛЮДЕНИЯ РЕГИСТРА

Код 10050100. В графе 4 аббревиатура «СТО» заменяется на «СПИ:

10050100
Емкости сжиженного газового
топлива

Р СПИ С К Р Р Р